



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 832 319
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NPG PEAK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bygdøy allé 23 0262 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stig Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	50 478	49 512
Sum kostnader		50 478	49 512
Driftsresultat		-50 478	-49 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 277 241	25 068 797
Annen renteinntekt		940	198
Sum finansinntekter		14 278 181	25 068 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern		218 278	280 067
Annen rentekostnad		907 178	645 831
Sum finanskostnader		1 125 456	925 898
Netto finans		13 152 725	24 143 097
Ordinært resultat før skattekostnad		13 102 247	24 093 585
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 896 507	5 300 589
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 205 740	18 792 996
Årsresultat		10 205 740	18 792 996
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 205 740	18 792 996
Sum overføringer og disponeringer		10 205 740	18 792 996



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	42 105 815	42 105 815
Investeringer i aksjer og andeler		3 006 000	
Sum finansielle anleggsmidler		45 111 815	42 105 815
Sum anleggsmidler		45 111 815	42 105 815
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		256 294	89 250
Konsernfordringer	9	14 277 241	25 068 797
Sum fordringer		14 533 535	25 158 047
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	37 104	241 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 104	241 091
Sum omløpsmidler		14 570 639	25 399 138
SUM EIENDELER		59 682 454	67 504 953
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	79 100	79 100
Overkurs		21 278 264	21 278 264
Sum innskutt egenkapital		21 357 364	21 357 364



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 998 736	18 792 996
Sum opptjent egenkapital		10 998 736	18 792 996
Sum egenkapital		32 356 100	40 150 360
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	7 232 149	9 642 861
Øvrig langsiktig gjeld	8,9	17 068 278	12 280 067
Sum annen langsiktig gjeld		24 300 427	21 922 928
Sum langsiktig gjeld		24 300 427	21 922 928
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	2 896 507	5 300 589
Annen kortsiktig gjeld		129 420	131 076
Sum kortsiktig gjeld		3 025 927	5 431 665
Sum gjeld		27 326 354	27 354 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 682 454	67 504 953



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	153 155 537	
Annen driftsinntekt	1	399 131	
Sum inntekter		153 554 668	
Kostnader			
Varekostnad		97 298 635	
Lønnskostnad	2,3	35 092 582	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	4 012 952	
Annen driftskostnad	2	6 575 197	
Sum kostnader		142 979 366	
Driftsresultat		10 575 302	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		430 188	
Annen finansinntekt		842 403	
Sum finansinntekter		1 272 591	
Annen rentekostnad		907 246	
Annen finanskostnad		914 929	
Sum finanskostnader		1 822 175	
Netto finans		-549 584	
Ordinært resultat før skattekostnad		10 025 718	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 894 021	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 131 697	0
Årsresultat		7 131 697	0
Minoritetsinteresser		12 923	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 118 774	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	86 272	
Goodwill	4	17 977 113	
Sum immaterielle eiendeler		18 063 385	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 513 611	
Sum varige driftsmidler		1 513 611	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 205 750	
Andre fordringer	8	1 462 484	
Lån til tilknyttede selskaper	8	154 183	
Sum finansielle anleggsmidler		6 822 417	
Sum anleggsmidler		26 399 413	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 805 884	
Andre fordringer		2 641 358	
Sum fordringer		6 447 242	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 020 129	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 020 129	
Sum omløpsmidler		19 467 371	0
SUM EIENDELER		45 866 784	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	79 100	
Overkurs		21 278 264	
Sum innskutt egenkapital		21 357 364	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 738 969	
Minoritetsinteresser		830 962	
Sum opptjent egenkapital		4 569 931	
Sum egenkapital	12	25 927 295	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	7 232 149	
Sum annen langsiktig gjeld		7 232 149	
Sum langsiktig gjeld		7 232 149	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 084 443	
Betalbar skatt	6	2 896 507	
Skyldige offentlige avgifter		3 649 517	
Annen kortsiktig gjeld		5 076 873	
Sum kortsiktig gjeld		12 707 340	
Sum gjeld		19 939 489	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 866 784	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 622778

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 832 319
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NPG PEAK HOLDING AS
Forretningsadresse: Bygdøy allé 23
0262 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 923 832 319
NPG PEAK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	50 478	49 512
Sum kostnader		50 478	49 512
Driftsresultat		-50 478	-49 512
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
		14 277 241	25 068 797
Annen renteinntekt		940	198
Sum finansinntekter		14 278 181	25 068 995
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
		218 278	280 067
Annen rentekostnad		907 178	645 831
Sum finanskostnader		1 125 456	925 898
Netto finans		13 152 725	24 143 097
Ordinært resultat før skattekostnad			
		13 102 247	24 093 585
Skattekostnad på ordinært resultat			
	6	2 896 507	5 300 589
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 205 740	18 792 996
Årsresultat		10 205 740	18 792 996
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital			
		10 205 740	18 792 996
Sum overføringer og disponeringer		10 205 740	18 792 996



Organisasjonsnr: 923 832 319
NPG PEAK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7		42 105 815	42 105 815
Investeringer i aksjer og andeler		3 006 000	
Sum finansielle anleggsmidler		45 111 815	42 105 815
Sum anleggsmidler		45 111 815	42 105 815

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer		256 294	89 250
Konsernfordringer	9	14 277 241	25 068 797
Sum fordringer		14 533 535	25 158 047

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	37 104	241 091
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 104	241 091
Sum omløpsmidler		14 570 639	25 399 138

SUM EIENDELER **59 682 454** **67 504 953**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11	79 100	79 100
Overkurs		21 278 264	21 278 264
Sum innskutt egenkapital		21 357 364	21 357 364

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		10 998 736	18 792 996
Sum opptjent egenkapital		10 998 736	18 792 996

Sum egenkapital **32 356 100** **40 150 360**

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	7 232 149	9 642 861
Øvrig langsiktig gjeld	8,9	17 068 278	12 280 067
Sum annen langsiktig gjeld		24 300 427	21 922 928
Sum langsiktig gjeld		24 300 427	21 922 928
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	2 896 507	5 300 589
Annen kortsiktig gjeld		129 420	131 076
Sum kortsiktig gjeld		3 025 927	5 431 665
Sum gjeld		27 326 354	27 354 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 682 454	67 504 953



Organisasjonsnr: 923 832 319
NPG PEAK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	153 155 537	
Annen driftsinntekt	1	399 131	
Sum inntekter		153 554 668	
Kostnader			
Varekostnad		97 298 635	
Lønnskostnad	2,3	35 092 582	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	4 012 952	
Annen driftskostnad	2	6 575 197	
Sum kostnader		142 979 366	
Driftsresultat		10 575 302	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		430 188	
Annen finansinntekt		842 403	
Sum finansinntekter		1 272 591	
Annen rentekostnad		907 246	
Annen finanskostnad		914 929	
Sum finanskostnader		1 822 175	
Netto finans		-549 584	
Ordinært resultat før skattekostnad		10 025 718	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 894 021	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 131 697	0
Årsresultat		7 131 697	0
Minoritetsinteresser		12 923	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 118 774	



Organisasjonsnr: 923 832 319
NPG PEAK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	86 272	
Goodwill	4	17 977 113	
Sum immaterielle eiendeler		18 063 385	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	1 513 611	
Sum varige driftsmidler		1 513 611	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 205 750	
Andre fordringer	8	1 462 484	
Lån til tilknyttede selskaper	8	154 183	
Sum finansielle anleggsmidler		6 822 417	
Sum anleggsmidler		26 399 413	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 805 884	
Andre fordringer		2 641 358	
Sum fordringer		6 447 242	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 020 129	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 020 129	
Sum omløpsmidler		19 467 371	0
SUM EIENDELER		45 866 784	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	11	79 100	
Overkurs		21 278 264	
Sum innskutt egenkapital		21 357 364	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 738 969	
Minoritetsinteresser		830 962	
Sum opptjent egenkapital		4 569 931	
Sum egenkapital	12	25 927 295	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	7 232 149	
Sum annen langsiktig gjeld		7 232 149	
Sum langsiktig gjeld		7 232 149	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 084 443	
Betalbar skatt	6	2 896 507	
Skyldige offentlige			
avgifter		3 649 517	
Annen kortsiktig gjeld		5 076 873	
Sum kortsiktig gjeld		12 707 340	
Sum gjeld		19 939 489	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 866 784	0



Organisasjonsnr: 923 832 319
NPG PEAK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 923 832 319
NPG PEAK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
35.06

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



NPG Peak Holding AS

Morselskapet		Konsernet		
2022	2023	Resultatregnskap	Note	2023
Driftsinntekter og driftskostnader:				
Driftsinntekter:				
0	0	Salgsinntekter	1	153 155 537
0	0	Annen driftsinntekt	1	399 131
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		153 554 668
Driftskostnader:				
0	0	Vareforbruk		97 298 635
0	0	Lønn og sosiale kostnader	2, 3	35 092 582
0	0	Avskrivning på varig driftsmiddel og goo	4, 5	4 012 952
49 512	50 478	Annen driftskostnad	2	6 575 197
<u>49 512</u>	<u>50 478</u>	Sum driftskostnader		142 979 366
-49 512	-50 478	Driftsresultat		10 575 302
Finansinntekter og finanskostnader:				
25 068 797	14 277 241	Inntekt fra datterselskaper		0
198	940	Annen renteinntekt		430 188
0	0	Annen finansinntekt		842 403
280 067	218 278	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0
645 831	907 178	Annen rentekostnad		907 246
0	0	Annen finanskostnad		914 929
<u>24 143 097</u>	<u>13 152 725</u>	Netto finansposter		-549 584
24 093 585	13 102 247	Resultat før skattekostnad		10 025 718
5 300 589	2 896 507	Skatter	6	2 894 021
<u>18 792 996</u>	<u>10 205 740</u>	Resultat etter skatt		7 131 697
		Herav minoritetens andel		12 923
		Herav majoritetens andel		7 118 774
Disponering:				
-18 792 996	-10 205 740	Avsatt til annen egenkapital		
<u>-18 792 996</u>	<u>-10 205 740</u>	Sum disponering		

Penneco Dokumentnøkkel: OIWN7-X5B25-WVY34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Morselskapet		Konsernet		
2022	2023	Balanse	Noter	2023
		Eiendeler		
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
0	0	Utsatt skattefordel	6	86 272
0	0	Goodwill	4	17 977 113
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>18 063 385</u>
		Varige driftsmidler		
0	0	Driftsløsøre m.v.	5	1 513 611
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige midler		<u>1 513 611</u>
		Finansielle anleggsmidler		
42 105 815	42 105 815	Aksjer i datterselskap	7	0
0	3 006 000	Andre aksjer og andeler		5 205 750
0	0	Lån til tilknyttede selskaper	8	154 183
0	0	Andre fordringer	8	1 462 484
<u>42 105 815</u>	<u>45 111 815</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 822 417</u>
<u>42 105 815</u>	<u>45 111 815</u>	Sum anleggsmidler		<u>26 399 413</u>
		Omløpsmidler		
		Fordringer		
0	0	Kundefordringer		3 805 884
25 068 797	14 277 241	Andre kortsiktige fordringer konsern	9	0
89 250	256 294	Andre fordringer		2 641 358
<u>25 158 047</u>	<u>14 533 535</u>	Sum fordringer		<u>6 447 242</u>
241 091	37 104	Bankinnskudd	10	13 020 129
<u>25 399 138</u>	<u>14 570 639</u>	Sum omløpsmidler		<u>19 467 371</u>
<u>67 504 953</u>	<u>59 682 454</u>	Sum eiendeler		<u>45 866 784</u>

Pennco Dokumentnrøkket: OIWN7-X5B25-WV34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023	Balanse	Noter	2023
		Egenkapital og gjeld		
		Egenkapital		
		Innskutt egenkapital		
79 100	79 100	Aksjekapital	11	79 100
21 278 264	21 278 264	Overkurs		21 278 264
21 357 364	21 357 364	Sum innskutt egenkapital		21 357 364
		Opptjent egenkapital		
18 792 996	10 998 736	Annen egenkapital		3 738 969
18 792 996	10 998 736	Sum opptjent egenkapital		3 738 969
		Minoritet		830 962
40 150 360	32 356 100	Sum egenkapital	12	25 927 295
		Gjeld		
		Annen langsiktig gjeld		
9 642 861	7 232 149	Gjeld til kreditinstitusjoner	8	7 232 149
12 280 067	17 068 278	Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	0
21 922 928	24 300 427	Sum langsiktig gjeld		7 232 149
		Kortsiktig gjeld		
0	0	Leverandørgjeld		1 084 443
5 300 589	2 896 507	Betalbar skatt	6	2 896 507
0	0	Skyldig offentlige avgifter		3 649 517
0	0	Utbytte	12	0
131 076	129 420	Annen kortsiktig gjeld		5 076 873
5 431 665	3 025 927	Sum kortsiktig gjeld		12 707 340
27 354 593	27 326 354	Sum gjeld		19 939 489
67 504 953	59 682 454	Sum egenkapital og gjeld		45 866 784

Oslo, 25.06.24

Styreleder
Stig Kjetil Kristiansen

Styremedlem
Halvor Enge Krossen

Styremedlem
Katrin Andersen

Daglig leder / Styremedlem
Lars Vegar Furset

Penneo Dokumentnøkkel: OWWN7-X5B2S-WVY34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Morselskap			Konsern
2022	2023	Kontantstrømpstilling	2023
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	
24 093 585	13 102 247	Resultat før skattekostnad	10 025 718
0	(5 300 589)	Periodens betalte skatt	(5 300 589)
0	0	Ordinære avskrivninger	4 012 952
0	0	Endring i kundefordringer	14 271 634
(68 906)	0	Endring i leverandørgjeld	(314 007)
(23 362 759)	10 791 556	Endring i konsernmellomværende	0
(336 520)	(168 700)	Endring i andre tidsavgrensingsposter	(723 384)
325 400	18 424 514	Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet	21 972 324
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(259 373)
0	(3 006 000)	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	(3 006 000)
0	(3 006 000)	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet	(3 265 373)
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
0	2 377 499	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
0	0	Reduksjon langsiktige fordringer	640 276
(211 990)	0	Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld	(2 410 712)
0	(18 000 000)	Utbetaling av utbytte	(18 000 000)
(211 990)	(15 622 501)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet	(19 770 436)
113 410	(203 987)	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	(1 063 485)
127 681	241 091	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	14 083 614
241 091	37 104	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	13 020 129

Penneo Dokumentnøkkel: 01WN7-X5B2S-WVY34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Salg av varer:

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Salg av tjenester

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gvinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Metoden benyttes da tilknyttede selskaper og felleskontrollerte selskaper er vurdert som uvesentlige for konsernet.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne forsknings- og utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom den økonomiske levetiden ikke kan anslås pålitelig avskrives den immaterielle eiendelen over maksimalt 10 år.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Note 1 Inntekter

Tabellen nedenfor viser ulike inntektstyper fordelt på geografi, fordelt på Norge og utlandet.

Konsern 2023

	Norge	Utland	Totalt
Salgsinntekter stand	30 358 737	93 040 385	123 399 122
Salgsinntekter event	23 157 152	4 219 099	27 376 251
Salgsinntekter marked	147 488	0	147 488
Salgsinntekter media	2 176 824	0	2 176 824
Annen driftsinntekt	454 983	0	454 983
Sum	56 295 184	97 259 484	153 554 668

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Lønninger	0	0	28 604 676
Arbeidsgiveravgift	0	0	4 411 293
Pensjonskostnader	0	0	1 021 877
Andre ytelser	0	0	1 054 736
Sum	0	0	35 092 582

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 35,06 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Verken styrets leder eller daglig leder har avtaler om bonus eller godtgjørelser ved opphør av arbeidsforhold/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	18 875	143 550
Utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	18 875	58 212
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester	0	3 962
Sum honorar til revisor	37 750	205 724

Penneco Dokumentnøkkel: OIWN7-X5B2S-WV34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Note 3 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

For selskapets innskuddsplan er det innregnet i resultatregnskapet kr 0 i 2023 og kr 0 i 2022.
For konsernets innskuddsplan er det innregnet i resultatregnskapet kr 1 021 877 i 2023.

Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	30 383 852	30 383 852
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	0
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	30 383 852	30 383 852
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-12 406 739	-12 406 739
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	17 977 113	17 977 113
Årets avskrivninger	3 038 385	3 038 385
Årets nedskrivninger	0	0
Forventet økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

Goodwill er vurdert å ha en levetid på 10 år, og er knyttet til kjøpet av Norwegian Promotion Group AS.

Goodwill per virksomhetskjøp	Balansført verdi	Øk.levetid	Avskrives
Norwegian Promotion Group AS	17 977 113	10 år	Lineært
Sum	17 977 113		

Penneco Dokumentnøkkel: OIWN7-X5B25-WV34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Note 5 Varige driftsmidler

Konsern	Leietaker-tilpasninger	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 184 878	2 420 629	4 605 507
Tilgang kjøpte driftsmidler	59 301	300 942	360 243
Avgang solgte driftsmidler	0	-100 870	-100 870
Anskaffelseskost pr. 31.12	2 244 179	2 620 701	4 864 880
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-1 380 407	-1 970 862	-3 351 269
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	863 772	649 839	1 513 611
Årets avskrivninger	313 979	660 588	974 567
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	7 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler i konsernet:

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Husleie	4 år + opsjon på ytterligere 2 år	1 543 900



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	2 896 507	5 300 589	2 896 507	
Endring utsatt skatt	0	0	-2 486	
Sum skattekostnad	2 896 507	5 300 589	2 894 021	
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	13 102 247	24 093 585	10 025 718	
Permanente forskjeller *)	63 694	0	3 193 537	
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	11 301	
Bruk av underskudd til fremføring			-64 616	
Årets skattegrunnlag	13 165 941	24 093 585	13 165 941	
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
	2023	2022	2023	2022
Fordringer	0	0	-94 100	-94 100
Anleggsmidler	0	0	-298 047	-286 746
Underskudd til fremføring	0	0	-332 103	-396 719
Sum	0	0	-724 250	-777 565
Ikke balanseført	0	0	332 103	396 719
Grunnlag balanseført utsatt skatt	0	0	-392 147	-380 846
22% utsatt skatt	0	0	-86 272	-83 786

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Avstemming av årets skattekostnad	Morselskap	Konsern
	2023	2023
22% skatt av resultat før skatt	2 882 494	2 205 658
22% av permanente forskjeller	14 013	688 363
Beregnet skattekostnad	2 896 507	2 894 021
Effektiv skattesats	22,11 %	28,87 %

Penneco Dokumentnøkkel: 01WV7-X5B2S-WV34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
Norwegian Promotion Group AS	2 019	Oslo	100 %	100 %
NPG Group AS	Fra stiftelse	Oslo	80 %	80 %

Investeringene vurderes etter kostmetoden.

Investeringer etter kostmetoden

Selskap	Eierandel	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi
Norwegian Promotion Group AS	100 %	647 136	7 704	42 105 815
NPG Group AS	80 %	37 500	30	472 779
			Egenkapital	Resultat 2023
Norwegian Promotion Group AS			14 017 865	11 035 975
NPG Group AS			4 154 811	64 616

Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0	1 616 667
Sum	0	0	1 616 667

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 232 149	9 642 861	7 232 149
Annen langsiktig gjeld konsernselskap	17 068 278	12 280 067	0
Sum	24 300 427	21 922 928	7 232 149

Pantstillelser	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Gjeld sikret ved pant	7 232 149	9 642 861	7 232 149

Pantsatte eiendeler:	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Aksjer i datterselskap	15 000 000	15 000 000	15 000 000
Sum	15 000 000	15 000 000	15 000 000

Penneco Dokumentnøkkel: OIWN7-X5B25-WV34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Note 9 Mellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Morselskap	Norwegian Promotion Group AS	
	2023	2022
Fordringer	0	0
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	14 277 241	25 068 797
Sum	14 277 241	25 068 797

Gjeld	Norwegian Promotion Group AS	
	2023	2022
Gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Annen langsiktig gjeld	17 068 278	12 280 067
Sum	17 068 278	12 280 067

Konsern	2023
	Fordringer
Kundefordringer	0
Andre fordringer	154 183
Sum	154 183

Note 10 Bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	Morselskap		Konsern
	2023	2022	2023
Skattetrekksmidler	0	0	2 045 316
Trekkrettigheter			
Ubenyttet kassekreditt	0	0	0

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	39 550	2	79 100

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.23:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
Prosjekt & Markeds Konsult AS v/Stig Kjetil Kristiansen	20 120	20 120	50,87 %
Furset Finans AS v/Lars Vegar Furset	13 720	13 720	34,69 %
Krossen Finans AS v/Halvor Enge Krossen	3 880	3 880	9,81 %
Katrin Invest AS v/Katrin Andersen	1 830	1 830	4,63 %
Totalt antall aksjer	39 550	39 550	100,00 %

NPG Peak Holding AS inngår i konsernregnskapet til Prosjekt & Markeds Konsult AS med forretningskontor i Oslo.

Pennco Dokumentnøkkel: OIWN7-X5B25-WV34S-A2T6E-2UBIE-N4618



NPG Peak Holding AS

Noter 2023

Note 12 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	79 100	21 278 264	18 792 996	40 150 360
Årets resultat	0	0	10 205 740	10 205 740
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	0	-18 000 000	-18 000 000
Egenkapital pr. 31.12	79 100	21 278 264	10 998 736	32 356 100

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	79 100	21 278 264	15 438 234	36 795 598
Årets resultat	0	0	7 131 697	7 131 697
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	0	-18 000 000	-18 000 000
Egenkapital pr. 31.12	79 100	21 278 264	4 569 931	25 927 295

Note 13 Finansiell markedsrisiko

Selskapet og konsernet har ingen finansielle derivater.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristiansen, Stig Kjetil

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1182044

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-06-25 05:50:29 UTC



Andersen, Katrin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-749286

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 05:54:29 UTC



Krossen, Halvor Enge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1777698

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 06:22:17 UTC



Furset, Lars Vegar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1157878

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 06:25:50 UTC



Furset, Lars Vegar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1157878

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 06:25:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OIWN7-X5B2S-WV34S-A2T6E-2UBIE-N4618

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



NPG Peak Holding AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

NPG Peak Holding AS er et holdingselskap, hvor virksomheten investerer hovedsakelig i byråer innenfor merkevareaktivering. Selskapet har hovedkontor i Oslo og har ingen ansatte.

Konsernet består av selskapene Norwegian Promotion Group AS og NPG Group AS.

Norwegian Promotion Group AS (NPG) er et internasjonalt byrå innen merkevareaktivering med 37 ansatte. Selskapets hovedkontor er i Oslo. NPG's tjenester omfatter event, exhibition, sport, communication, media, markedsføring og design. Selskapet utvikler og gjennomfører oppdrag på vegne av norske og internasjonale kunder.

NPG Group AS er et holdingselskap med investeringer i selskaper i tilknyttede bransjer. NPG Group AS har investeringer i Sverige og Ungarn og søker kontinuerlig hensiktsmessig utvikling av porteføljen. Selskapet har hovedkontor i Oslo og ingen ansatte.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

NPG Peak Holding AS har ikke hatt omsetning i 2023. Selskapet har en egenkapitalandel på 54,2 %. Likviditet og lønnsomhet er meget god. Utviklingen i resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Konsernet har hatt en omsetning på kr 153.554.668 i 2023. Resultatgrad i 2023 er på 7,1 %. Konsernet har en egenkapitalandel på 56,5 % i 2023 og likviditeten er god. Resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

NPG Peak Holding forventer økning i resultat for 2024. Selskapet vil kontinuerlig investere i innovasjon og bærekraft. For øvrig er man oppmerksom på at svingninger og ukontrollerbare forhold i markeder og økonomi kan forekomme. Tilsvarende gjelder for konsernet.

NPG Peak Holding AS jobber kontinuerlig med likviditetsfokus. Styret vurderer kontinuerlig behov for lånefinansiering eller annen tilførsel av kapital.

Konsernet vurderer kontinuerlig porteføljens finansielle stilling og selskapenes behov.

Styret mener at årsregnskapet i NPG Peak Holding AS og konsernregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

NPG Peak Holding AS søker å utvikle porteføljen slik at den samlet skaper en sterk posisjon i markedet.

Konsernet opplever at markedet knyttet til merkevarebygging endres hurtig. Selskapene i konsernet arbeider kontinuerlig med R&D, innovasjon og nye forretningsområder. Stadig strengere krav til bærekraft og miljøaspekter preger i større grad markeder, noe som medfører fokus på bærekraftige løsninger og virksomhet globalt.



Finansiell risiko

NPG Peak Holding AS søker en balansert strategisk portefølje med sterk posisjonering, og en samtidig investerings- og innovasjons fokus. Strategien legger til grunn sterk posisjonering i markedet og en investeringsvilje i utvikling av porteføljens sammensetting. Selskapet har en god finansiell stilling, gode langsiktige strategier og en finansiell plan som tar opp i seg fokus på likviditetsstyring og behov for finansiering.

Konsernet har et godt markedsgrunnlag med selskaper som innehar stabile kundeforhold og rammeavtaler hvor risiko er spredd i flere sektorer. Når det gjelder kreditt- og likviditetsrisiko, så har NPG Peak Holding AS og konsernet lite ekstern gjeld, tilfredsstillende egenkapital og god tilgang på likviditet.

Ansvarsforsikring

NPG Peak Holding AS har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmer kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringen dekker inntil 10 millioner kroner.

Dette gjelder tilsvarende for selskaper i konsernet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

NPG Peak Holding AS har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskap i konsernet arbeider med utvikling av interaktive løsninger for et bredt kundegrunnlag. De innovative løsningene er lansert i markedet og implementert hos kunder. Det videreføres en kontinuerlig utvikling av teknologiprodukter.

Fortsatt drift

Styret er tilfreds med årets resultat og NPG Peak Holding AS sin finansielle og økonomiske stilling er god. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styret er tilfreds med årets konsernresultat, og konsernets finansielle og økonomiske stilling er god. Konsernregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

NPG Peak Holding AS har ingen ansatte.

Sykefraværet i konsernet i 2023 var på 3,29 % av total arbeidstid.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i konsernet.

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt.

Likestilling

NPG Peak Holding AS har ingen ansatte.

Konsernet har pr. utgangen av året 37 ansatte, av disse er 15 kvinner (41 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 41 %, og andelen kvinner i lederstillinger utgjør 23 %.

Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt innenfor selskapene for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til Åpenhetsrapporten på www.npg.no.

Ytre miljø

NPG Peak Holding AS og konsern forurenses ikke det ytre miljø.

Norwegian Promotion Group AS er Miljøfyrtårn-sertifisert. Sertifiseringen er et synlig bevis på at vi jobber kontinuerlig mot en grønn og bærekraftig fremtid. Konsernet forplikter seg til å ta ansvar for bærekraft og samfunnsansvar i alle aspekter av virksomheten vår.

Konsernet tror på å lede vei ved å innlemme bærekraftige prinsipper i alt vi gjør.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

NPG Peak Holding AS: Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

NPG Peak Holding AS vil motta konsernbidrag på kr 14.277.241 før skatt.

Selskapet har et resultat på kr 13.102.247 før skatt. Styret foreslår at overskuddet overføres til egenkapital.

Konsern: Fremlagt konsernregnskap og balanse med noter gir uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Konsernet har et resultat før skatt på kr 10.025.718, som foreslås overført til egenkapital.

Kontantstrømvurderinger

NPG Peak Holding AS vurderer kontantstrømmer fra finansiell drift som tilfredsstillende, og i samsvar med selskapets strategi. Man anser at kontantstrømmer legger til rette for finansiell utvikling og investeringer.

Konsernet vurderer kontantstrømmer fra finansiell og operasjonell drift som tilfredsstillende, og i samsvar med selskapets strategi. Man anser at kontantstrømmer legger til rette for operasjonell utvikling og investeringer.

Oslo, 25. juni 2024

Stig Kristiansen

Lars Furset

Styrets leder

Daglig leder og styremedlem

Halvor Krossen

Katrin Andersen

Styremedlem

Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristiansen, Stig Kjetil

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1182044

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-06-25 05:50:29 UTC



Andersen, Katrin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-749286

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 05:54:29 UTC



Krossen, Halvor Enge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1777698

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 06:22:17 UTC



Furset, Lars Vegar

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1157878

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 06:25:50 UTC



Furset, Lars Vegar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1157878

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-06-25 06:25:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XQ2X0-6N4PG-EQHPS-WG02J-DMCEI-K6TG3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i NPG Peak Holding AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00
F +47 23 1142 01

www.rsmnorge.no
